
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
UFFICIO di PRESIDENZA

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE

OGGETTO: Nomina Responsabile della Unità Operativa "Applicazione Istituti Contrattuali"
incardinata nell'U.O.C. "Studi e Consulenze normativa e contrattuale" dell'U.D. "Innovazione e
gestione risorse umane" - Parziale modifica Determinazione Presidenziale n. 54 del 20.06.12.

IL PRESIDENTE

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 54 del 20.06.12 con la quale, ai sensi del comma I
art. 50 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, cosi come modificato dalla Delibera n.
160/G del 28.05.12, su proposta del Dirigente dell'Ufficio competente, sono stati nominati i Responsabili
delle Unità Operative Complesse e delle Unità Operative deU'UJX "Innovazione e gestione risorse umane";

VISTA la nota assunta al prot di Gab in data 23.11.12 con il n. 5881 con la quale, il Dirigente del 6° U.D. -
a seguito del trasferimento ad altro U.D. della Dipendente Sig.ra Rosa Persiani, già Responsabile dell'U.O.
"Applicazioni istituti contrattuali" - propone di affidare il predetto incarico al dipendente Sig. Sebastiano De
Salvo, trasferito con Ordine di Servizio n. 11955 del 15.11.12 presso il 6°U.D.;

RITENUTO, pertanto, opportuno accogliere la proposta di che trattasi;

PRESO ATTO della propria Determinazione n. 81 del 26.11.12 con la quale il Sig. Sebastiano De Salvo è
stato inserito nel Gruppo di assistenza tecnica quale supporto della Delegazione Trattante di parte pubblica;

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000;

VISTO iìD.lgsn. 165/2001;

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell'Ente;

VISTO lo Statuto Provinciale;
Per i motivi espressi in narrativa;

D E T E R M I N A

PRENDERE ATTO di quanto specificato in premessa che deve intendersi qui integralmente riportato;

MODIFICARE parzialmente la Determinazione Presidenziale n. 54 del 20.06.12 assegnando la
responsabilità della Unità Operativa "Applicazione istituti contrattuali" incardinata nell'U.O.C. "Studi e
Consulenze Normativa Contrattuale" afferente l'Ufficio Dirigenziale "Innovazione e Gestione Risorse
Umane " al Dipendente Sig. Sebastiano De Salvo.

TRASMETTERE il presente provvedimento ai Sigg.ri Dirigenti, ai Sigg.ri Assessori , al Sig. ̂ igretario
Generale, ai Sigg. ri Componenti il Nucleo di Valutazone e all'Ufficio Albo Pretorio dell'Ente.

IL PRESIDENTE
On.Avv.G anni RICEV/UTO


